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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或 
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 
 

CHOW SANG SANG HOLDINGS INTERNATIONAL LIMITED 
周生生集團國際有限公司 * 
(於百慕達註冊成立之有限公司) 

股份代號 : 116 

 
於 2024年 5月 30日舉行之股東周年大會的投票表決結果 

 

茲提述周生生集團國際有限公司(「本公司」)日期為2024年4月23日之通函(「通函」)，內容有關

(其中包括)本公司的股東周年大會(「股東周年大會」)。 

 

本公司董事會欣然宣布，於2024年5月30日舉行之股東周年大會上，載於日期為2024年4月23日股

東周年大會通告內的所有擬提呈之決議案，均獲本公司股東(「股東」)以投票方式表決正式通過。

周永成先生、周允成先生、周嘉頴女士、丁良輝先生、鍾沛林先生、陳炳勳醫生、李家麟先生、

盧景文博士、劉文龍先生及許洛聖先生均親身出席股東周年大會。 

 

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司於股東周年大會上擔任點票之監票員。 

 

投票表決結果如下： 
 

普通決議案 
票數 (概約 %) 

贊成 反對 

1. 省覽及接納截至 2023年 12月 31日止年度之經審核 

綜合財務報表、董事會報告及獨立核數師報告。 

453,422,024 
(99.91%) 

386,000 
(0.09%) 

2. 宣布派發截至 2023年 12月 31日止年度之末期股息 

每普通股40港仙。 

453,808,024 
(100%) 

0 
(0%) 

3. (i) 重選周永成先生為本公司董事。 439,783,251 
(96.91%) 

14,024,773 
(3.09%) 

 (ii) 重選鍾沛林先生為本公司董事。 398,263,133 
(87.76%) 

55,544,891 
(12.24%) 

 (iii) 重選陳炳勳醫生為本公司董事。 359,278,426 
(79.17%) 

94,529,598 
(20.83%) 

 (iv) 重選許洛聖先生為本公司董事。  451,636,989 
(99.52%) 

2,171,035 
(0.48%) 

4. 授權本公司董事會（「董事會」）釐定本公司董事 

（「董事」）酬金。 

453,187,281 
(99.86%) 

620,743 
(0.14%) 

 

*僅供識別 
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普通決議案 
票數 (概約 %) 

贊成 反對 

5. 續聘安永會計師事務所為核數師，並授權董事會釐定

其酬金。  
451,465,885 

(99.48%) 
2,342,139 
(0.52%) 

6.  (A) 授予董事一般性授權以購回本公司股份。 

 

453,761,024 
(99.99%) 

47,000 
(0.01%) 

 (B) 授予董事一般性授權以配發、發行及處理本公司

之新股份。 

379,520,269 
(83.63%) 

74,287,755 
(16.37%) 

 (C) 藉加入本公司將購回之股份，擴大授予董事一般

性授權以發行本公司之新股份。 

339,863,338 
(74.89%) 

113,944,686 
(25.11%) 

 

由於贊成上述各項決議案的票數均超過 50%，故該等決議案已獲正式通過為本公司的普通決議案。 

 

於股東周年大會當日，本公司已發行股份總數為 677,434,000 股，相當於賦予其持有人權利出席股

東周年大會並於會上就任何提呈的決議案表決的股份總數。概無任何股東就股東周年大會上提呈

的任何決議案投票須受任何限制。概無股東於通函中表明彼等打算在股東周年大會上投票反對任

何決議案或就任何決議案放棄投票。 

 

 

 

 

 

 

                  

 

香港，2024 年 5 月 30 日 

 
於本公告日期，本公司執行董事為周永成先生、周敬成醫生、周允成先生及周嘉頴女士；非執行

董事為丁良輝先生及鍾沛林先生；以及獨立非執行董事為陳炳勳醫生、李家麟先生、盧景文博士、

劉文龍先生及許洛聖先生。 

 

承董事會命 

周生生集團國際有限公司 

公司秘書 

王君璿 

 


